Republika e Kosovë
Universiteti  “Ukshin Hoti” Prizren 
Fakulteti i Filologjisë, Prizren
Programi: Gjuhë dhe Letërsi Angleze 
Prizren, 25.4.2016
Studentët që kanë kaluar pjesën e parë (me shkrim) të provimit Gjuhë amtare I janë:
Brikend Krasniqi 
Kosovare Sokolaj
Selmendina Tairi 
Agnesa Krasniqi 
Merlinda Terjeci
Dalila Isaki 
Arban Nervjovaj
Anita Kadriaj
Fortesa Baliu
Ernest Ismeti
Fortesa Kryeziu 
Diellza Morina
Vanesa Morina
Qendrim Hoti 
Dialona Latifi 
Blerina Selmanaj
Diellza Fetiu 
Lendita Zeqiri 
Ardita Rexhepi 
Agnesa Gashi 
Njomza Destani 
Ilirjana Bajrami
Ilirjana Bytyqi 
Vjollca Sopa
Petrit Sopa
Ereza Kryeziu 
Marigona Stojki
Gresa Duraku
Alltina Sallija

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet të shtunën, më 02.5.2016, në ora 12:30 (salla 15!). 
Studentët që nuk e kanë kaluar pjesën e parë më shkrim dhe dëshirojnë ta shikojnë punën e tyre (konsultimet) do t’i organizojmë të shtunën, më 02.5.2016, në ora 14:00 (salla nr. 15!). 

Ju urojmë suksese!

Mësimdhënësi i lëndës
Prof.asoc.dr. Shkëlqim Millaku
______________________


